
ZARZĄDZENIE NR 125/2015
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

w sprawie przyjęcia darowizny nieruchomości gruntowej położonej w Nowym Mieście Lubawskim 
na rzecz Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013 r. poz.594 ze zm.), § 3 i § 4 załącznika do uchwały Nr VIII/39/07 Rady Miejskiej w Nowym 
Mieście Lubawskim z dnia 23 kwietnia 2007 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania 
nieruchomościami Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie (tj. Dz. Urz. Woj. Warm.- Mazurskiego poz. 
1822 z dnia 9 maja 2013 r. ), Burmistrz Nowego Miasta Lubawskiego zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Przyjąć w drodze darowizny od Elżbiety i Marka małżonków Ławickich na rzecz Gminy Miejskiej 

Nowe Miasto Lubawskie nieruchomość gruntową położoną w obr. 12 Nowego Miasta Lubawskiego, 

oznaczoną działką nr 28/6 o pow. 0,0005 ha, dla której Sąd Rejonowy w Nowym Mieście Lubawskim, IV 

Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi KW Nr EL1N/00022269/5.

2. Darowana nieruchomość przeznaczona zostanie na poszerzenie pasa drogowego.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzyć Kierownikowi Referatu Inwestycji i Mienia Komunalnego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego

Józef Blank

Id: D696155D-3798-4F17-BE1B-6593BAB2D505. Przyjęty Strona 1




